
OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

mcj- i3'/fr/=2í?;f
Sprava Krkonošského nar o<-ln 
Doručeno: 30.03 2017 
KRNOP 02760/2017
listy 2 ortiohv i

SMLOUVA O DÍLO

ě. objednatele: SMLJ
037750krnpes

Název
Adresa
Zástupce
IČO
DIČ
Bank spoj.
Ve věcech smluvních

- Správa Krkonošského národního parku
- Dobrovského č. p 3. 543 01 Vrchlabí
- Mgr. Luděk Khol
- 00088455
- CZ 00088455
- 
- 

Název
Adresa
Zástupce
IČO
DIČ:

- ROTES, spol. s r.o. Rokytnice nad Jizerou
- Dolní Rokytnice 368. 512 44 Rokytnice nad Jizerou
- Ing. Petr Štěpánek 
-47450371
- CZ47450371

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Smlouva o dílo na akci: Stěhování sbírkových i nesbírkovvch 
předmětů z Památníku zapadlých vlastenců z Pasek nad Jizerou do Horní Rokytnice”

1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stěhování sbírkových i nesbírkovvch předmětu 
z Památníku zapadlých vlastenců z Pasek na Jizerou do Horní Rokytnice a stěhování kanceláře A. 
Bariakové do pronajatého prostoru v Pasekách nad Jizerou.

2) Místem plnění je budova Muzea v Pasekách nad Jizerou a budova v Horní Rokytnici. Pokud bude 
třeba stěhovat i do jiných prostor. shodly se smluvní strany na doplnění této smlouvy.

2. Doba plnění

1) Zhotovitel se zavazuje provést práce ve sjednané době 

Termín zahájení prací: od 10.4.2017 

Předpokládaný termín dokončení prací: 30.4.2017

V případě potřeby může být termín uprav en na základě dohody smluvních stran

3. Cena díla

l) Smluvní cena za provedení díla je stanovena na 35 000,-Kč bez DPH a je pro smluvní strany 
závazná. Z toho DPH činí 7 350,-Kč. cena celkem s DPH činí 42 350,-Kč.

2) Zhotovitel garantuje smluvní cenu díla po celou dobu platnosti této smlouvy.

3) Úprava ceny je možná v případech dojde-li ke změně předmětu díla.

4) Dodavatel prohlašuje, že je schopen dílo v daném rozsahu za sjednanou cenu provést.

5) Změna ceny díla v případě víceprací bude zhotovitelem řešena před jejich realizací takto -
zhotovitel předloží cenový návrh a po jeho odsouhlasení bude uzavřen dodatek ke smlouv ě.

4. Způsob platby

l) Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací potvrzených zástupcem objednatele.

i

krnpes1037750



2) Splatnost faktury bude 14 dnu.

3) Objednatel má právo odmítnout proplácení provedených prací, pokud by neodpovídaly této 
smlouvě.

5. Sankce

7. Ostatní ujednání

1) Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku, č. 89/2012 Sb. v platném znění

2) Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně záv azné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

3) Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění prací třetím osobám, na díle 
nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit 
vzniklou škodu.

4) Veškerá opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví, jako i protipožární opatření vyplývající 
z povahy prací si zajišťuje zhotovitel podle zak. č. 309/2006 Sb.

5) Zhotovitel zajistí označení, a v případě potřeby i zábor pozemku, ve spolupráci se zaměstnanci 
Správy KRNAP.

6) Zhotovitel prohlašuje, že při plněni předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem 
č.435/2004 Sb. O zaměstnanosti v plném znění.

8. Závěrečné ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotov ena ve dvou výtiscích, z. nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

2) Případné změny a doplňky této smlouvy lze provádět písemnými dodatky, které nabudou platnosti 
podpisem oprávněných zástupců smluvních stran

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran

;j ý^S^vaKíkáufckčkMÚaMt..
Za objednatele^, f ,)(i|,r„vsUh„ ,

WW
Náměstek řcdipíie

* /

Za správnost:

Dne: J? J M'? 
Za zhotovitele:

Ing Petr Štěpánek

ROTES, spol. 5 r.O. Rokytnice nad Ji/erou-
Uotní Rokytnice 368. 512 44 Rokytnice nad Jizerou

lt: 47450371 • DIČ: C2474S0371
Tet 481 523< yá-rokytnxeu


		2017-05-09T05:30:21+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




